[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 			 №

         О внесении изменений в постановление №157 от 15.11.2022 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение, выдача дубликата договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда»

В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Сабское сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подпункт 5 пункта 2.3 изложить в новой редакции:
5) Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации
     2.  Подпункт 12 пункта 2.3 Признать утратившим силу.
     3. В пункте 2.6.1. слова «N 2П», читать «утвержденной Приказом МВД России от 16.11.2020 № 773».
     4. В п.п. 2) пункта 2.7. слова «органе Пенсионного фонда», читать «Фонде пенсионного и социального страхования».
     5. В подпункте 6) п.2.7. слова «сведения 2-НДФЛ», читать «Сведения о суммах выплат и иных вознаграждений физического лица на основании поступившей месячной налоговой отчетности «Персонифицированные сведения физического лица».

       6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте Сабского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       7. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава администрации МО
[bookmark: _GoBack]Сабское сельское поселение                                              Д.Ю.Шубин

image1.jpeg